МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«СОСНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ
КАРГАСОКСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ СОСНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
	РЕШЕНИЕ

03.08.2022	№ 137
с. Сосновка
О внесении изменений в решения Совета Сосновского сельского поселения от 31.05.2013 № 21 «Об утверждении Положения о размере и порядке оплаты лиц, замещающих муниципальные должности муниципального образования
                 «Сосновское сельское поселение»
     На основании п.5 ст.7 Закона Томской области от 06.05.2009 №68-ОЗ «О гарантиях деятельности депутатов представительных органов муниципальных образований, выборных должностных лиц местного самоуправления, лиц, замещающих муниципальные должности, отдельные должности муниципальной службы, в Томской области»
Совет Сосновского сельского поселения РЕШИЛ:
1. Статью 11. «Положения о размере и порядке оплаты труда лиц, замещающих муниципальные должности муниципального образования «Сосновское сельское поселение»» читать в новой редакции: «Лицам, замещающим муниципальные должности, выплачивается ежемесячная надбавка за особые условия деятельности в размере 53 процента должностного оклада».
2. Настоящее	решение обнародовать.
3. Контроль	за исполнением настоящего решения возложить на специалиста 1 категории.
Председатель Совета,
Глава Сосновского сельского поселения:                                               А.М. Деев

Глава Каргасокского района	А.П. Ащеулов
Свириденко В. А.
2-16-61